FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 08:24
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/flex-pd2g180-ec-fs55-set-5-0-akumulatorowa-wiertarko-wkretarka-
udarowa-18v-5-0ah-75nm-bezszczotkowa-p-13331.html
FLEX PD2G18.0-EC FS55 Set 5,0
akumulatorowa wiertarko-
wkrętarka udarowa 18V 5,0Ah
75Nm (bezszczotkowa)
Cena 1 774,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 500356
Producent FLEX
Opis produktu
FLEX PD2G18.0-EC FS55 Set 5.0 akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa 18V
5.0Ah 75Nm
WŁAŚCIWOŚCI
Akumulatorowa 2-biegowa wiertarko-wkrętarka udarowa
Bezszczotkowy silnik o większej wydajności i dłuższej żywotności
Elektroniczny system zarządzania (EMS) chroni maszynę, przedłuża jej żywotność i zwiększa wydajność
24-stopniowa regulacja momentu obrotowego + funkcja wiercenia + funkcja wiercenia udarowego
Regulator prędkości z funkcją blokady
Funkcja elektronicznego szybkiego hamulca
Wytrzymała obudowa skrzyni biegów wykonana z odlewanego ciśnieniowo aluminium
Metalowy uchwyt szybkomocujący z pierścieniem oporowym i funkcją automatycznego blokowania
Obrót prawy / lewy z blokadą bezpieczeństwa
Ergonomicznie zaprojektowany, antypoślizgowy, miękki uchwyt
Kontrola prędkości obrotowej spustem włącznika
2 diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
DANE TECHNICZNE
System: FLEX 18V
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Maksymalny moment obrotowy: Miękki: 50 Nm
Maksymalny moment obrotowy:Twardy: 75 Nm
Ilość nastaw wysprzęglika sprzęgła: 24 + 2
Uchwyt: 1.5 mm - 13 mm
Rodzaj mocowania: walcowe - samozaciskowe
Ustawienia prędkości: 2
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 1 bieg: 0 - 600 obr/min
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 2 bieg: 0 - 2300 obr/min
Częstotliwość udarów na biegu jałowym: 1 bieg: 0 - 9.600 ud/min
Częstotliwość udarów na biegu jałowym: 2 bieg: 0 - 37.000 ud/min
Maksymalna zdolność wiercenia: W drewnie: 50 mm
Maksymalna zdolność wiercenia: W stali: 13 mm
Maksymalna zdolność wiercenia: W murze: 14 mm
Waga: Bez akumulatora: 1.5 kg
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Waga:Z akumulatorem 2.5 Ah: 1.9 kg
Waga: Z akumulatorem 5.0 Ah: 2.2 kg
Wymiary (D x S x W): 200 mm x 66 mm x 201 mm
HAŁAS I WIBRACJE
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego przy wierceniu w metalu: 78 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego przy wierceniu udarowym w betonie: 95 dB(A)
Poziom mocy akustycznej przy wierceniu w metalu: 89 dB(A)
Poziom mocy akustycznej przy wierceniu udarowym w betonie: 106 dB(A)
Poziom wibracji przy wkręcaniu: 2.5 m/s2 lub poniżej
Poziom wibracji przy wierceniu w metalu: 2.5 m/s2 lub poniżej
Poziom wibracji przy wierceniu udarowym w betonie: 15.5 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Wiertarko-wkrętarka udarowa PD 2G 18.0-EC FS55
Samozaciskowy uchwyt wiertarski 13 mm (zamontowany)
Uchwyt boczny
Uchwyt do mocowania na pasku
Uchwyt na bity
2x Akumulator 18V 5.0Ah Li-Ion AP18.0/5.0 (445.894)
Standardowa ładowarka CA18.0-LD (483.745)
Torba usztywniana
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki FLEX z serii FLEX 18V Li-Ion: AP18.0/2.5 2.5Ah (445.886), AP18.0/5.0 5.0Ah (445.894).
Wymienione akumulatory FLEX 18V Li-Ion współpracują z całą gamą różnych akumulatorowych narzędzi profesjonalnych marki FLEX.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: FLEX 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: 5.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: tak
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa [rpm]: 2300
Typ mocowania: walcowy
Udar: tak
Max. liczba udarów [min-1]: 37000
Max. moment obrotowy [Nm]: od 50 do 100
Max. śr. wiercenia w drewnie [mm]: 50
Max. śr. wiercenia w stali [mm]: 13
Max. śr. wiercenia w betonie [mm]: 14
Regulacja obrotów: tak
Dodatkowy uchwyt: tak
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: torba
Waga [kg]: 2.2
Wymiary [mm]: 200 x 66 x 201
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl